
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL 

ESTADO DO PARANÁ 

 

 

 

Rua Paraná, 983 – Caixa Postal 15 – CEP 86490-000 – Fone/Fax : (43) 3551 – 8300 

CNPJ : 76.968.064/0001-42 - E-mail : pmrpinhal@uol.com.br 
 

 

= PORTARIA 033 /2017 = 

 

 

O Senhor Wagner Luiz Oliveira Martins, Prefeito do município de Ribeirão do Pinhal, Estado 

do Paraná, no uso de suas atribuições legais e na forma da Lei. 

 

R E S O L V E: 

 

DESIGNAR, a professora Eliane Rolon Costa, portadora do RG n.º 8.176.701-7, servidora 

pública municipal, para exercer a função de Assessora Pedagógica no âmbito da Secretaria 

Municipal de Educação e Cultura em conformidade com o que dispõe a Lei Municipal n.º 

1.720/2015. 

 

REGISTRE-SE 

E 

PUBLIQUE-SE 

 

Edifício da Prefeitura do município de Ribeirão do Pinhal, Estado do Paraná, aos vinte e sete 

dias do mês de janeiro do ano de dois mil e dezessete.  

 

Gabinete do Prefeito. 

 

 

Wagner Luiz Oliveira Martins 

Prefeito Municipal 

 


